檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立善化高級中學　函

地址：74169臺南市善化區大成路195號

承辦人：葉志麟

電話：06-5837312#221

電子信箱：yehtzulin@teacher.shsh.tnc.e

du.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年4月1日

發文字號：善中教字第1050002034號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0002034A00_ATTCH2.doc)

主旨：本校辦理高中優質化輔助方案104-B-1-1科學宅急便分支

計畫，活動主題為2016「善高科學宅急便，創意動手玩科

學」實驗闖關活動，邀請 貴校師生蒞臨參加，共襄盛舉，

請惠允參加人員公(差)假登記及課務排代，請 查照。

說明：

一、依據本校104學年高中優質化輔助方案104-B-1-1科學宅急

便分支計畫辦理。

二、活動主題：2016「善高科學宅急便，創意動手玩科學」實

驗闖關活動。

三、活動時間：105年5月28日(六)9:30-15:30。

四、活動地點：臺南市善化區慶安宮廣場(741台南市善化區中

山路470號)。

五、活動主題：童玩。實驗關卡：共15關，依序為「泡泡大亂

鬥」、「紙砲」、「橡皮筋動力船」、「乙炔槍」、「連

發竹槍」、「吸管排笛」、「古早味膨糖」、「暗箭難防

」、「七彩小蝌蚪」、「百變萬磁王」、「竹蟬」、「多

多笛」、「感溫異形」、「乳液DIY」、「精油防蚊液」

6

24

第2頁，共3頁

裝

訂

線

。

六、活動隊象：一般民眾。

七、主辦單位：國立善化高中。

八、活動說明：本活動以實驗闖關活動進行，來賓至服務台報

到領取手冊後，便可在廟口廣場所擺設之關卡進行實作體

驗，每過1關蓋1戳章，並可將實驗成品(如：乳液、防蚊

液...)自行帶回使用，寓教於樂。

九、活動流程：

(一)08:30-09:30 活動事前佈置。

(二)09:30-12:00 上午實驗闖關活動。

(三)12:00-13:00 午膳休息。

(四)13:00-15:30 下午實驗闖關活動。

(五)15:30-16:30 場地清理。

十、指導單位：

(一)國立嘉義大學應用化學系。

(二)教育部高中化學學科中心。

十一、本活動完成時間約需2小時，名額有限，報名從速，報

名表如附件(一)所示，連絡電話如下：

(一)設備組：06-5837312#207，李組長。

(二)總務處傳真：06-5830450，註明轉交設備組李組長，並

來電確認。

十二、為響應環保，請自備飲用水及環保杯具，並做好垃圾分

類及資源回收。

正本：臺南市立各中小學

副本：高雄市立高雄高級中學-高中化學學科中心、國立嘉義大學應用化學系 2016-04-01
15:26:30

6

24

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校 長 潘 致 強